ATO DA DIRETORIA DE ACOMPANHAMENTO E INTEGRAÇÃO ACADÊMICA
Nº 18/2021

0.1.

A DIRETORA da Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica da
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.023828/2021-96.

R E S O L V E :

Art. 1º Designar Comissão de Seleção referente ao Edital DEG nº 15/2021 -
Processo seletivo simplificado de bolsistas para atualização, difusão e incentivo
ao uso de aplicativo para dispositivo móvel, constituída pelos seguintes
membros:

Nome Matrícula FUB
José Antonio Iturri de la Mata 1035193

Jonas Lotufo Brant de Carvalho 1096567
João Gabriel Dourado Brandão 150131976

Marcela Lopes Santos 161877
João Paulo Fernandes da Silva  1084721

Mariana Ferreira Lopes s/ matrícula
Fernanda Pinto Angelo s/ matrícula

Art. 11.  Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 23 de março de 2021

Documento assinado eletronicamente por Ligia Maria Cantarino da Costa,
Diretor(a) da Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica
do Decanato de Ensino de Graduação, em 23/03/2021, às 15:44,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 6473085 e o código CRC 855898E0.

Referência: Processo nº 23106.023828/2021-96 SEI nº 6473085

Ato 18 (6473085)         SEI 23106.023828/2021-96 / pg. 1

	Ato 18 (6473085)